2024 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 クルーズ株式会社

（コード番号 2138：東証スタンダード）

所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目 3 番 14 号

恵 比 寿 S S ビ ル

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問合せ先 執行役員 最高財務責任者 CFO 関 本 清 高

電話番号 （03）6387-3622

2025 年 3 月期第 2 四半期決算補足説明会開催のお知らせ

当社は、2024 年 11 月 18 日（月）16 時 30 分より、2024 年 11 月 13 日（水）開示予定の 2025

年 3 月期第 2 四半期決算の補足説明会をオンラインにて開催いたしますので、下記の通りお知

らせいたします。

記

【開催概要】

日時：2024 年 11 月 18 日（月）16:30 – 17:30

内容：2025 年 3 月期第 2 四半期決算の補足説明 および 質疑応答

質疑応答をメインとするため、決算内容については概要の説明のみとさせていただきます

ので、予め決算短信・決算説明動画・決算説明資料等をご覧になってからご参加くださ

い。

また、質問の内容によってはお答えできない場合がございますので、予めご了承くださ

い。

【参加方法】

説明会参加 URL：https://finance.logmi.jp/ir_live/641

上記 URL より「視聴予約をする」ボタンをクリックし、必要情報を入力後お待ちくださ

い。当日登録いただいたメールアドレス宛に視聴 URL が送付されますので、そちらより

ご視聴ください。

【事前質問募集】

上記のイベント URL の「事前質問する」より、３つまで質問を入力していただくことが

できます。お送りいただいた内容を参考に説明会当日に回答をいたしますが、質問の内容

によってはお答えできない場合がございますので、予めご了承ください

※類似の質問はまとめて回答させていただくことがある旨、予めご了承ください。

※説明会当日の質問も受け付けております。

【本リリースに関するお問い合わせ】

クルーズ株式会社 担当：関本、諸戸

Email： crooz_pr@crooz.co.jp

以上

mailto:crooz_pr@crooz.co.jp